
9.3.2024 - Ústecký City Race, PUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 16 Březen 2024 22:29

     Oddíl PUL (resp. Hnízdilovci) uspořádali minulou sobotu Ústecký city race. Tedy obdobu
Liberec city race. Jednoduše řečeno, je to delší závod na sprintové mapě po městě.

      

     Parkoviště, shromaždiště, start i cíl byly v kampusu UJEPu.

  

     Připraveny byly dvě tratě. Dlouhá 7,5 km a krátká 4,3 km. V reálu se naběhalo více. Na
kontrolách byl malý lampión s krabičkou. Start byl volný na krabičku.

  

     Běželo se na mapě Klíše (1 : 4 000, 2 m), kterou zmapovali Jan a Matěj Hnízdilovi a Jakub
Bílý. Část mapy jižně od hotelu Vladimír byla na mapě i ve zvětšenině 1 : 2 500. Vytištěna byla
na Pretexu a byla to plachta - větší než A3.

  

     Mezi 105 startujícími bylo 10 tepličáků. Jakub a Honza Šaškovi se vydali na dlouhou trať,
ostatní dali přednost krátké trati. Kuba na dlouhé trati obsadil pěkné 8. místo. Michal, který se
po zranění necítil na trať dlouhou, zvítězil s téměř 5 minutovým náskokem na trati krátké.

  

     Nedělního závodu v Liberci se nikdo z nás již nezúčastnil.

  

  Trať A (62)   7500 / 160 / 33   1. Melišík Martin (TAP)   47:22   8. Šašek Jakub            57:36 
55. Šašek Jan, st.         82:12    Trať B (43)   4300 / 90 / 23   1. Žejdlík Michal         37:47  15.
Hulha Lukáš            49:53  18. Žejdlíková Karolína    50:46  21. Eiselt Miloš           54:01  23.
Žejdlíková Eliška      55:13  27. Šašek Jan, ml.         56:28  38. Novák Matyáš           71:24  39.
Hulha Karel            80:21  

 1 / 1


